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Relatoério de Vencedores

Nome do Promotor: Consorcio Publico de Saude da Microrregiao
Nome do Comprador:

Edital /Processo: 17.03-02/2022-PESRP

Data de Realizagio: 12/05/2022 as 10:00

Local: www.bbmnet.com. br

Pregoeiro responsavel: Sherida Cardoso Sales

PAULO KLEN SOUSA SILVA  43.185.142/0001-83

Total do Fornecedor 391.351,67

ettt —————————————————
—Tote: | Homologado

Participacio Licitante - Ampla participacgio

Item Especificacao Unidade Otd Valor Unitario Valor Total Lance
CARTUCHO - ESPECIFICACAO:
1 CARTUCHO ORIGINAL PARA HP Unidade 15,00 104,900000 1.573.500000 77.385,58

OFFICE. REF: 60 XL COLORIDO,
CARTUCHO - ESPECIFICACAO:

) CARTUCHO ORIGINAL PARA HP BT 15.00 87790000 1.316.850000 77.385.58
OFFICE. REF: 60 XL PRETO.
CARTUCHO - ESPECIFICACAO:

3 CARTUCIIO ORIGINAL PARA 1P Unidade 15.00 60.970000 914.550000 77.385.58
OFFICE. REF: 662 XL COLORIDO.
CARTUCHO - ESPECIFICACAO:

4 CARTUCHO ORIGINAL PARA HP et A 15,00 74.270000 1.114,050000 77.385.58
OFFICE. REF: 662 XL PRETO.
CARTUCHO - ESPECIFICACAO:

5 CARTUCHO ORIGINAL PARA HP Citidade 15.00 93.230000 1.398.450000 77.385.58
OFFICE. REF: 901 COLORIDO.
CARTUCHO - ESPECIFICACAO:

6 CARTUCHO ORIGINAL PARA HP B 15.00 67.600000 1.014.000000 77.385.58
OFFICE. REF: 901 PRETO.
FITA PARA IMPRESSORA -

7 iﬁ%ﬁgﬁgﬁ%ﬁﬁgg; gg*; . Wit 40,00 10,380000 415.200000 77.385.58
(NYLON 04 MM X 0.208M) COD
FITA PARA IMPRESSORA -

8 ESPECIFICACAO: FITA PARA G 30,00 11.800000 354.000000 77.385.58
IMPRESSORA FX 2190 EPS S015335.
REFIL DE TINTA EPSON T544

9 Egﬁgﬂ%ﬁ%ﬁf&%‘;%ﬁ150 Unidade 70,00 18.270000 1.278.900000 77.385.58
EPSON T544 T544120 AM
REFIL DE TINTA EPSON T544

10 Eg;;ﬁ%gﬁgg fﬁ ﬁgﬁﬁ%ﬁ i 70,00 14,670000 1.026.900000 77.385,58
7544120 CIAN
REFIL DE TINTA EPSON T544

3 Egﬁg%ﬁ%ﬁ{%gﬁ&f”ﬂ Ui 70,00 16.630000 1.164.100000 77.385.58
EPSON T544 T544120 MA
REFIL DE TINTA EPSON T544
T544120 PRETO PARA L3150 L3110

I 127MLREFIL DE TINTA EPSON Unidade 120,00 29,670000 3.560,400000 77.385,58
1544 T544120 PRE
RIBBON DE CERA 110MM X 74M /
PRETO PARA IMPRESSORA .

13 ARGOX OS PLUS 214 USB Unidade 15,00 8.980000 134,700000 77.385,58

PLUSRIBBON DE CERA 110MM

TONER COMPATIVEL SANSUNG

14 YPRESS M2022W / M 2022 / XPRESS Unidade 50,00 115,500000 2. 775,000000 77.385,58

Consorcio Puablico de Saide da Regido de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceara - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
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TONER HP J4660

TONER HP LASERJET PRO COLOR
M251INW - 131 A ORIGINAL CF210A
{ COR: AMARELO

TONER HP LASERIJET PRO COLOR
M25INW - 131 A ORIGINAL CF210A
/ COR: AZUL

TONER HP LASERJET PRO COLOR
M25INW - 131 A ORIGINAL CF210A
{ COR: PRETO

TONER HP LASERJET PRO COLOR
M251INW - 131 A ORIGINAL CF210A
/ COR: VERMELHO

TONER PARA BROTHER DCP
LL5652DN

TONER PARA IMPRESSORA ML
2165

FITA BROTHER TZE-251 24MM
PRETO/BRANCOFITA BROTHER
TZE-251 24MM PRETO/BRANCO

Lote: 2 Homologado

Participa¢io Licitante - Ampla participagao

Item

10

11

12

13

14

Consorcio Piblico de Saiide da Regido de Cascavel -

Especificacao
CD-R ESPECIFICACAO: CD-R,
MIDIA DE GRAVACAO COM
CAPACIDADE DE: 52X 700MB
80MIN.CD-R ESPECITICAC
DVD-R ESPECIFICACAO: DVD-R,
4X, 4.7 GB 120 MIN.DVD-R
ESPECIFICACAO: DVD-R, 4X, 4.7
GB 120 MIN
HD SSD 240GB500MB/S PARA
LEITURA E 350MB/S PARA
GRAVACAO 100X69,9X7MM 2.5
POL PARA USO EXTERNO E
KIT DE MOUSE E TECLADO COM
FIO
PEN DRIVE 64GB
MOUSEPAD ERGONOMICO PARA
MOUSEMOUSEPAD ERGONOMICO
PARA MOUSE
CAIXA DE CABOS DE REDE
FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 OU
CATS 305M 24AWGX CMX
PR23400187CAIXA DE CABOS DE R
CONECTOR RJ45
CATSECONECTOR RJ45 CATSE
TESTADOR DE CABO DE REDE E
TELEFONE RJ11, RJ45 E
RJ12TESTADOR DE CABO DE
REDE E TELEFONE RJ11, RJ4
CABO ELETRICO COM
COMPLEMENTO PARA FORCA,
CABO DE FORCA Y 3 PINOS
COMPRIMENTOQO: 2 MT NOVO
PADRAO BRAS
CABO MONITORCABO MONITOR
VGA 1.8M, CARACTERISTICAS: -
CABO COAXIAL QUE TRANSMITE
SINAIS EM UMA FRE
CABO HDMI 2M
FILTRO LINHAFILTRO LINHA,
TENSAO ALIMENTACAO 127/220
V, POTENCIA MAXIMA 1100-2200
VA, CORRENTE MAXI
ADAPTADOR DIt TOMADA

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Umnidade

Umnidade

Umidade

Unidade

Umdade

Unidade

Unidade

KIT
Unidade

Unidade

Caixa

Unidade

Unidade

Unidade

Umdade

Unidade

Umdade

Unidade

CPSRCAS

20,00

20,00

20,00

20.00

20,00

10,00

20,00

4,00

Qtd

5.500,00

1.100,00

60,00

50,00
20,00

30,00

4,00

3.000,00

1,00

30,00

25,00

25,00

15,00

23,00

89,300000

564.870000

601,470000

376,560000

592,210000

141,330000

293,140000

145,170000

Valor Unitario

2,240000

1,600000

314,440000

40,450000
47.230000

4,600000

200,900000

0,270000

155,050000

19,860000

10,300000

20,170000

18,540000

4,270000

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro — Pacajus - Ceara - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 — SITE: www.cpsrcas.com.br / e-mail: consorciocpsrcas@amail.com
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1.786,000000

11.297,400000

12.029,400000

11.531,200000

11.844,200000

1.413,300000

5.862,800000

580,680000

Valor Total

12.320,000000

1.760,000000

18.866,400000

2.022,500000
944600000

138,000000

803,600000

810,000000

155,050000

595,800000

257.500000

504,250000

278,100000

98,210000

77.385,58

77.385,58

77.385,58

77.385,58

77.385,58

77.385,58

77.385,58

77.385,58

Lance

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97
80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

29

30

31

Consorcio Puablico de Salide da Regiao de Cascavel - CPSRCAS

=
ClP

L O LR T, D

=

111 B
RICIAISE |

WO O RAUEE Daa R GAAD T E AL ATEL

PLARA

PADRAO NOVO E ANTIGO
TADAPTADOR DE TOMADA
PADRAO NOVO E ANTIGO T 3
SAIDAS D

CONECTOR TIPO MACHO,
APLICACAO CABO DE REDE,
CATEGORIA 5E, PADRAO RJ45,
CAIXA COM 100 UNIDADES.CONE
CONECTOR TIPO MACHO,
APLICACAO CABO DE REDE,
CATEGORIA 6, PADRAO RJ45,
CAIXA COM 100 UNIDADES
DECON :

CONECTOR FEMEA RJ45
CATS5ECONECTOR FEMEA RJ45
CATSE CORPO EM
TERMOPLASTICO DE ALTO
IMPACTO NAO PRO

CONECTOR FEMEA RJ45
CAT6CONECTOR FEMEA RJ45
CAT6 CORPO EM
TERMOPLASTICO DE ALTO
IMPACTO NAO PROPA
TESTADOR MULTITOC DE CABOE
CONECTORES RJ45, BATERIA 9 V,
APLICACAO TESTADOR DE
CABOS

PASTA TERMICA A BASE DE
PRATA EM SERINGA 3.5G
AS535GPASTA TERMICA A BASE
DE PRATA EM SERINGA 3,5G A
MEMORIA RAM 8GB 1333MHZ
DDR3FREQUENCIA: 1333MHZ
PINAGEM: 240PIN CAPACIDADE:
8GB LATENCIA: 9 TIMING:
MEMORIA RAM 4GB 1333MHZ
DDR3FREQUENCIA: 1333MI1Z
PINAGEM: 240PIN CAPACIDADE:
4GB 1 X 4GB LATENCIA: 9
ALICATE DE CRIMPAR RJ-45
CATS/ CAT6 C/ CATRACA PROF
FURUKAWAALICATE DE
CRIMPAR RJ-45 CAT5/ CAT6 C/
FITA ISOLANTE PRETA 20
METROS FABRICADA EM PVC
ANTI-CHAMAS, COM OTIMA
ELASTICIDADE E RESISTENCIA,
PASSA FIO FRISADO DE
POLIPROPILENO 20 METROS
METRAGEM POR EMBALAGEM:
20M, TONALIDADE: CINZA, TIPO
ALICATE DECAPADOR
AJUSTAVEL PARA CABO REDE
ORGANIZADOR DE FIOS E CABOS
ESPIRAL 3/4 SMT
PRETOORGANIZADOR DE FIOS E
CABOS ESPIRAL 3/4 SMT PRETO
ADAPTADOR USB MINI WIRELESS
TP-LINK ARCHER T3U
ACI1300ADAPTADOR USB MINI
WIRELESS TP-LINK ARCHER T3U
FONTE ATX POTENCIA REAL
300W. PADRAO ATX 20+4 PINOS, 2
CONECTORES SATA E ENTRADA
AC: 115/230V CHAV

PATCH CORD U/UTP GIGALAN
CAT.6 CM T568A/B IM
AZULPATCH CORD U/UTP
GIGALAN CAT.6 CM T568

ABRACADEIRA DE NYLON

Caixa

Caixa

Unidade

Unidade

Unidade

Umdade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Umdade

Unidade

Unidade

Pacote

11,00

11,00

80,00

30,00

3,00

10,00

30,00

25,00

3,00

13,00

12,00

3,00

25,00

15,00

15,00

20,00

6,00

34430000

43,330000

11,930000

25,810000

140,520000

34,930000

244,380000

160,330000

54.910000

3,670000

15,130000

67,540000

21,870000

27.430000

165,080000

12,300000

19,330000

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro — Pacajus - Ceara - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 - SITE: www.cpsrcas.com.br / e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com
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378,730000

476,630000

954.,400000

2.064,800000

421,560000

349,300000

7.331,400000

4.008,250000

164,730000

47,710000

181,560000

202,620000

546,750000

411.,450000

2.476,200000

246,000000

115,980000

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676,97

80.676.97

80.676,97

80.676,97

80.676,97
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RESISTENTE AO SOL (UV) 340 X
4.8 MM PRETA PACOTE C/ 100
UNIDADESABRACADEIRA DE
ABRACADEIRA DE NYLON
3 Efgsfg% %%ﬁ%ﬁg%g Bhctie 12.00 20.790000 249 480000 80.676.97
100 UNIDADESABRACADEIRA
HD ITBHD ITB, 35'. SATA.,
33 CAPACIDADE: 1TB INTERFACE: Unidade 6.00 300.000000 1.800.000000 80.676.97
SATA 60GB/S CACHE: 64 MB
HD INTERNO 500 GB, 35, SATA,
INTERFACE: SATA 60GB/S CACHE:
64 MBHD INTERNO 500 GB, 35"
SATA., INT
SCANNER 80 PPM / 160 IPM CICLO
DIARIO 10000 PAGINASSCANNER
80 PPM / 160 IPM CICLO DIARIO
1000
% CHAVE DE FENDA PARA TESTE
36 ELETRICOCHAVE DE FENDA Thidaia 3,00 5.560000 16.680000 80.676.97
PARA TESTE ELETRICO
37 E%ﬁgﬁgﬁ;ﬁi SFRAYLIMEA Unidade 5.00 21.370000 106.850000 R0.676.97
38 MULTIMETRO DIGITAL Uiidade 3,00 202,000000 606.000000 80.676.97
TERMO-HIGROMETRO DIGITAL
39 TEMPERATURA INTERNA/ Unidade 7.00 94080000 658.560000 80.676.97

EXTERNA

34 Unidade 25,00 334,000000 8.350,000000 80.676,97

Unidade 4,00 2.239,330000 8.957,320000 80.676,97

Lote: 3 Homologado
Participacao Licitante - Ampla participagdo
Item Especificacao Unidade Qtd Valor Unitario Valor Total Lance
COMPUTADOR COMPLETO INTEL
CORE I5 9°
1 GERACAOCOMPUTADOR Unidade 30,00 2.649,400000 79.482,000000 97.025,80
COMPLETO INTEL CORE I5 9°
GERACAO 8GB SSD 24
DESKTOP INTEL 17 10700K 8GB
DDR4 (2X4GB), SSD 240 GB PLACA

DE VIDEO DEDICADA 12GB C/
MONITOR 24,5

Unidade 5,00 3.508,760000 17.543,800000 97.025,80

Lote: 4 Homologado
Participacio Licitante - Ampla participagdo

[tem Especifica¢iao Unidade Qtd Valor Unitario Valor Total Lance

NOBREAK 1500VA/825W, BIVOLT,
ENTRADAT15V SAIDANOBREAK

I APC BACKUPS 1500VA/825W., Unidade 15,00 1.314,000000 19.710,000000 75.181,69
BIVOLT, ENTRADATISV

2 BATERIA CR2032 3V LITHIUM Unidade 70,00 1,370000 95,900000 75.181,69

3 HD EXTERNO Unidade 3,00 1.718,170000 5.154,510000 75.181,69
IMPRESSORA TERMICA NAO

4 FISCAL EPSON TM T20 USB OU Unidade 7,00 766,220000 5.363,540000 75.181.69
SIMILAR
NOBREAK SENOIDAL ONLINE

S EHIEEEEC %ﬁgﬁiﬁg&gﬁ M Umidade 2,00 3.220,180000 6.440,360000 75.181,69

ENTRADA E SAINA 220V/OU SIM
TRIPE ALTURA 2,1M AJUSTAVEL

6 COM ILUMINACAO EM LED RING Umdade 2,00 273,670000 547,340000 75.181,69
LIGH PARA CELULAR

MICROFONE SEM FIO DE LAPELA : _
USB SAMSON XPD2 LAVALIER Unidade 5,00 262,670000 1.313,350000 75.181.69

CAIXA DE SOM ATIVA .
8 BLUETOOTH 2 VIAS 1000 WATTS Unidade 1,00 807,960000 807,960000 75.181.69

MICROFONE SEM FIO DUPLO
9 MAO LYCO UH02MM UHF OU Unidade 1,00 447,670000 447,670000 75.181,69
SIMILAR

Consoércio Publico de Saiide da Regido de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceara - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
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WEBCAM FULL HD

WEBCAM. USB MICROFONE
EMBUTIDO CAMERA HD 720 P
COMPUTADOR
FRAGMENTADORA DE PAPEL
HD EXTERNO DISCO RIGIDO
REMOVIVEL USB, CAPACIDADE
2TB

CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL
PRO 24MP COM FORMATO DX E
PROCESSADOR DE IMAGEM
EXPEED 4, A D3500 SENSIBI
BATERIA SELADA PARA
NOBREAK VRLA 9AH 12V

CABO DISPLAYPORT MACHO X
MACHO 1.4 HBR 8K COM TRAVA.,
PRETO, 1.8 M

"ote: 5 Homologado

Participacido Licitante - Ampla participagdo

1

Item

2

3

Especificacio
ROUTERBOARD WIFI L5
ROTEADOR WIFI6 802.11AX
GIGABITE
PATCH CORD U/UTP GIGALAN
CAT.6 CM T568A/B 1M VERMELHO
SWITCH GERENCIAVEL 24
PORTAS GIGADBIT SG 2404 MR L2+
INTELBRAS IPV6SWITCH
GERENCIAVEL 24 PORTAS GIGA
ROTEADOR WIFI 6 6 3000 MBPS
HUB UH 700 USB 30 7 PORTAS
SWITCH GIGABIT 5 PORTAS
10/100/1000MBPS

Lote: 6 Homologado

Participacao Licitante - Ampla participac¢ao

1

Item

2

Especificacao
NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL
CORE I5 10° GERACAO,

NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL
CORL 17 12700,

Lote: 7 Homologado

Participacao Licitante - Ampla participagao

Consorcio Publico de Salide da Regiao de Cascavel - CPSRCAS

Item

Especificacio
MONITOR WIDESCREEN
20M37AAB PARA PC LED
WIDESCREE 23,5, RESOLUCAO
1920X108060HZ, FORTATO DA
TELA WI

SMART TV 43 LED USB/WIFI/HDMI

MONITOR PORTATIL LED 15.6
TOUCH, FULL HD, IPS, USB-C,
MICRO HDMI ZENSCREEN TOUCH
MB16AMT

Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Umdade

Unidade

Umidade
Umdade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Unidade
Umdade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

15,00
4,00

20,00

1,00

55.00

10,00

Qtd
2,00

4.00
20,00
3,00
4,00

5,00
5,00

Qtd
6,00

1,00

Qtd

13,00

4,00

3,00

111,330000
230,000000
702,040000

552,240000

886,000000

286,330000

80,730000

Valor Unitario
513,000000

557,850000

46,130000

1.536.460000

525,520000
51,930000

162,560000

Valor Unitario

4.415,830000

3.701,300000

Valor Unitario

853,330000

1.763,320000

2.258,290000

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceara - CEP: 62.780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51
Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 — SITE: www.cpsrcas.com.br / e-mail: consorciocpsrcas@gmail.com
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556,650000
3.450,000000
2.808,160000

11.044,800000

886,000000

15.748,150000

807,300000

Valor Total
1.026,000000

2.231,400000

922.600000
4.609,380000
2.102,080000

259,650000
812,800000

Valor Total
26.494 980000

3.701,300000

Valor Total

11.093,290000

7.053,280000

6.774.870000

75.181,69

75.181,69
75.181,69

75.181,69

75.181,69

75.181,69

75.181,69

Lance
11.963.91

11.963,91
11.963.91
1126571
11.963,91

11.963.91]
L1290 9

Lance

30.196,28

30.196,28

Lance

24.921,44

24.921.,44

24.921,44



